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Lactinova mama, 28 kapsułek
 

Cena: 46,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 28 kapsułek

Postać kapsułki

Producent HEXANOVA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Lactinova mama, to specjalistyczny, doustny symbiotyk nowej generacji przeznaczony dla kobiet w trakcie ciąży i karmienia piersią oraz
kobiet planujących ciążę. Pomaga uzupełnić i przywrócić równowagę flory bakteryjnej jelit, wpływając korzystnie na prawidłową pracę
układu immunologicznego. Jedna kapsułka zawiera połączenie 5 szczepów bakterii probiotycznych, w tym jeden z najlepiej
przebadanych bakterii kwasu mlekowego L. rhamnosus GG i L. acidophilus LA02 oraz 3 szczepy ochronnych bakterii z rodzaju
Bifidobacterium, w ilości 4,5 mld CFU*. Dzięki połączeniu z prebiotykiem Fibregum™ oraz zastosowaniu technologii mikroenkapsulacji
MICROBAC przeżywalność szczepów bakterii probiotycznych w środowisku soku żołądkowego, żółci i enzymów trawiennych
zwiększona jest 5-krotnie.

Zastosowanie
Uzupełnienie i przywrócenie równowagi mikroflory jelitowej kobiet: w trakcie ciąży (II i III trymestr) i karmienia piersią, planujących ciążę,
kobiet w ciąży suplementujących żelazo, a także w trakcie i po antybiotykoterapii oraz w trakcie i po stosowaniu leków
przeciwgrzybiczych.

Zalecane spożycie
1 kapsułkę dziennie połknąć w całości, popijając wodą. Nie otwierać, nie rozgryzać. Nie rozpuszczać zawartości kapsułki w płynach.
Należy stosować minimum 1 miesiąc. Można przyjmować równolegle z preparatami witaminowymi, kwasem foliowym i kwasami
omega-3.

Skład
Podłoże prebiotyczne Fibregum™ (aw < 0,2), premiks probiotyczny MICROBAC o koncentracji 100 mld CFU*/g, (Lactobacillus rhamnosus
GG, Lactobacillus acidophilus LA02, Bifidobacterium breve BR03, Bifidobacterium lactis BS01, Bifidobacterium lactis BA05), sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, substancja żelująca – hydroksypropylometyloceluloza
Zawartość składników aktywnych w 1 kapsułce to 4,5 mld bakterii CFU*
*CFU - Colony Forming Unit - jednostka tworząca kolonię.

Przechowywanie
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Produkt można przechowywać w lodówce. Nie jest to konieczne, ale zalecane przy dłuższym okresie przechowywania.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Dodatkowe informacje

Nie zawiera laktozy oraz glutenu. Może być stosowany przez osoby chorujące na cukrzycę, celiakię oraz wegetarian.
Produkt przeznaczony dla kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią. Bezpieczeństwo i działanie składników preparatu zostało
potwierdzone w licznych badaniach

naukowych.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Istotne jest prowadzenie zdrowego
stylu życia i stosowanie zróżnicowanej diety, dostarczającej organizmowi wystarczającą ilość składników odżywczych.
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